Assembleia Geral Anual

GLINTT – Global Intelligent Technologies, S.A.

24 de maio de 2023

CARTA PARA ACOMPANHAR O BOLETIM DE VOTO NO EXERCÍCIO DO VOTO POR

CORRESPONDÊNCIA POSTAL

PESSOAS COLETIVAS

(Caso os Acionistas pretendam exercer por correspondência postal o seu direito de voto, este terá

que ser recebido na GLINTT até às 18h00 horas do dia 19 de maio de 2023)

  Exma. Senhora

Presidente da Mesa da Assembleia Geral da

GLINTT – Global Intelligent Technologies, S.A.

Beloura Office Park, Edifício 10

Quinta da Beloura

2710-693 Sintra

____ de _____________ de 2023

 Assunto:  Assembleia Geral Anual de 24 de maio de 2023

Exma. Senhora,

Denominação social: ___________________________________________________________

Sede: _______________________________________________________________________

Código Postal: ____________ - __________________ NIPC: ___________________________,

Telefone n.º: ________________________ E-mail: ___________________________________

Titular de ______________________ ações da GLINTT – Global Intelligent Technologies, S.A.,

Vem por este meio exercer por correspondência o seu direito de voto na Assembleia Geral Anual

da GLINTT – Global Intelligent Technologies, S.A. convocada para o próximo dia 24 de maio de

2023, anexando para o efeito (i) subscrito fechado contendo Boletim de Voto e (ii) o

reconhecimento da(s) assinatura(s) do(s) seu(s) legal(ais) representante(s), nos termos legais

aplicáveis, com menção da qualidade e com poderes para o ato.

Com os melhores cumprimentos,

_____________________________________

(assinatura)

NOTA: O envio desta carta não dispensa os Acionistas de obterem, nos termos da Convocatória, a

competente declaração emitida pelo intermediário financeiro junto do qual as respetivas ações estejam

registadas.